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Malminkatu linja-autopysäkki liikennemerkkien poistaminen   
  
 
Aloite 

Asukkaalta saadun palautteen mukaan Malminkadun ja 
Honkalahdenkadun risteykseen lähettyville pysäköity auto aiheuttaa 
vaaratilanteita. Palautteessa mainitaan myös Malminkadun linja-
autopysäkeistä, ettei siellä enää liikennöi linja-autot, joten pysäkit ovat 
turhia. 

Nykytilanne 
 
Malminkatu sijaitsee Itkonniemen kaupunginosassa ja se on 
alueellinen kokoojakatu. Ko. katu on noin 11 metriä leveä ja sen 
lounaispuolella on 3 metriä leveä yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä. 
Ajorata on 8 metriä leveä. Pysäköinti on kielletty molemmin puolin 
katua lukuun ottamatta Malminkadun ja Honkalahdenkadun 
risteyksen kaakkoispuolella on liikennemerkki ”Pysäköinti kielletty” 
(C38) asetettu kauemmaksi risteyksestä, jolloin siihen kohtaa jää 
yhdelle ajoneuvolle pysäköinnin mahdollisuus. 
 
Malminkadulla Dunckerinkadun ja Honkalahdenkadun välissä on yksi 
linja-autopysäkki sekä Malminkadun ja Dunckerinkadun risteyksen 
pohjoispuolella on yksi linja-autopysäkki. Molemmat linja-autopysäkit 
ovat ns. kadunvarsipysäkkejä.    
 
Malminkadulla on voimassa 40 km/h nopeusrajoitusalue. 
 

 
 
 
Selostus ja perustelu  

Malminkadulla ei enää liikennöi linja-autovuoroja, joten linja-
autopysäkit ovat turhia. Linja-autopysäkki liikennemerkin poistamisen 
jälkeen pysäköinti muuttuisi sallituksi Malminkadun ja Dunckerinkadun 
risteyksen eteläpuolella. Näihin kohtiin asetetaan liikennemerkki 
”Pysäköinti kielletty” (C38). 
 
Malminkadun ja Honkalahdenkadun risteyksen kaakkoispuolella yhden 
auton pysäköinti aiheuttaa vaaratilanteita ajoradan kaventumisen 
takia. Kuopion kaupungin ”Katu 2020” ohjeistuksen mukaan 
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alueellisella kokoojakadulla ajoradan leveys tulee olla vähintään 6,6 
metriä. Tienvarressa tapahtuvalle pysäköinnille ohjeistuksen mitoitus 
on 2,5 metriä. Näin ollen ajoradan leveydeksi jää vain 5,5 metriä, joka 
on liian vähän. 
 

 
 
Päätös Poistetaan Malminkadulta liikennemerkit ”Linja-autopysäkki” (E6). 

Asetetaan Malminkadun ja Dunckerinkadun risteyksen eteläpuolelle 
Malminkadulle liikennemerkki ”Pysäköinti kielletty” (C38). Asetetaan 
Malminkadun ja Dunckerinkadun risteyksen pohjoispuolelle 
Malminkadulle liikennemerkki ”Pysäköinti kielletty” (C38) ja lisäkilpi 
”Vaikutusalue molempiin suuntiin” (H9.1). Siirretään Malminkadun ja 
Honkalahdenkadun risteyksen luona olevaan ”Pysäköinti kielletty” 
(C38) liikennemerkkiä lähemmäksi em. risteystä. 
 
Muutokset tehdään liitteenä olevan suunnitelman mukaan. 

 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö § 11 
 
 
 

Ari Räsänen 
suunnittelupäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Juha Solehmainen, puh. +358 44 718 5425 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
5464/ 2024 Malminkatu Asemapiirustus 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 12.3.2025 
 
Tiedoksi  

Kaupunkitekniikan kunnossapitopalvelut  

Pysäköinninvalvonta  

 



Kuopion kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
  Asianro 5464/08.00.00/2024 
suunnittelupäällikkö  12.03.2025 Liikenneasiat  
 § 43/2025 
   
   
 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 12.3.2025.  
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Liite AF Asianosaisen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa ja se, jonka muutoksenhakuoikeudesta laissa 
erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta päätökseen 
myös, jos muutoksen hakeminen on tarpeen viranomaisen 
valvottavana olevan julkisen edun vuoksi. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
 Kaupunkirakennelautakunta 
 
  Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 
  Käyntiosoite  Suokatu 42 
 Sähköposti  kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 
 Puhelin  044 718 5113 tai 044 718 5110 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
Kaupunkirakennelautakunta 

 
 

 
 
 


